
Wodasport® Outdoor Adventure™ 26800 mAh Solární powerbanka
Uživatelská příručka solární nabíječky
Poznámka: přečtěte si pečlivě tento návod k použití před použitím solární nabíječky a uložte jej na bezpečném místě pro budoucí použití

Diagram produktu
1. Výstup (1) 2.       Výstup (2)
3.        Výstup/vtup (typ-C) 4.      Vstup mikro USB
5.        Nepromokavý obal 6.       Monokrystalický solární panel
7.        Solární nabíjecí indikátor 8.       Indikátor baterie
9.        ON/OFF 10.       Svítilna
11.      Otvor na zavěšení 12.      Chlazení svítilny
13.      Bezdrátové dobíjení

Specifikace:
- Kapacita : 16000mAh -     Typ baterie : Li-polymer baterie
- Solární panel :  150,8x71,3mm (300mA) -     Operační teplota: -5 - +50  °C
- Vstup: mikro USB 5V 2A , typ-C 0,5V/2A -      Výstup: (1) 5V 3,1A , (2)5V 3,1A, (type-C)5V 3,1A
- Bezdrátové dobíjení:  5W(5V/1A), dobíjecí vzdálenost < 8mm            -      Pracovní frekvence: 110-250kHz
- Přeměna energie: > 72% -      Plné dobití: 13-26 hod.(závisí na síle adaptéru)
- Velikost: 176*95*29 mm -       Váha: 564g

Operační instrukce
Nabíjení solární nabíječky od externího zdroje:

− Připojte přibalený USB kabel ke zdroji energie, jako například síťový adaptér nebo jiný USB zdroj energie
− Stav baterie je signalizován 4 LED světelným indikátorem, při plné nabití svítí 4 kontrolky

Solární dobíjení:
- Položte nabíječku na sluneční světlo a zkontrolujte, zda je solární panel otočený směrem ke slunci(vyhněte se vysoké teplotě,

která by baterii poškodila
- LED kontrolky svítí zeleně při nabíjení slunečním světlem
- Poznámka: prosím berte na vědomí, že solární panel je určen pouze pro nouzové nabíjení a nemělo by být primárním zdrojem

nabíjení. Prodlouženou expozicí pod velmi horkým sluncem může dojít k poškození solárního panelu.
! Varování ! : Pokud zjistíte, že se baterie během používání vyboulila, vytékala nebo došlo k jiným nežádoucím jevům, přestaňte ji ihned
používat
Stiskem Power tlačítka zjistíte stav nabití powerbanky

Indikátor O-ON , X-OFF Kapacita baterie

XXXX 0%

OXXX 1%-25%

OOXX 25%-50%

OOOX 50%-75%

OOOO 75%-100%

Poznámka: pokud chcete současně používat oba nabíjecí porty, musí být nabíječka plně nabita
Svítilna:
Ovládání svítilny: dlouhým stiskem zapnete svítilnu(mód osvětlení), dalšími krátkými stisky měníte módy (atmosférový mód, SOS mód,
varovný mód), dalším dlouhým stiskem svítilnu vypnete
Specifikace svítilny: zdroj světla je z 18 LED diod o výkonu 3W se světelným tokem 198lm, pracovní doba při stálém světle je 32hod., SOS až
65hod.

Nabíjení jiných zařízení
Přes kabel:
Připojte zařízení k USB portu pomocí vhodného nabíjecího kabelu (mikro USB kabel pro Android zařízení je součástí balení)
LED diody se rozsvítí a zařízení se začne nabíjet
Bez kabelu:
Vložte mobilní zařízení s bezdrátovou funkcí nabíjení do oblasti desky pro bezdrátové nabíjení, stiskněte vypínač, rozsvítí se indikátor
napájení a indikátor bezdrátového nabíjení se rozsvítí červeně. Znamená to, že se telefon nabíjí. Pro bezpečné používání má tento produkt
funkci detekce cizích těles. Pokud jsou v indukční oblasti mezi mobilním telefonem a deskou bezdrátového nabíjení kovové nečistoty,
indikátor bezdrátového nabíjení bliká červeně a nenabíjí. Kovové cizí těleso musí být odstraněno, než může normálně nabíjet.
Poznámka: pokud je nabíječka je v provozu a kapacita je menší než 2%, nabíječka se automaticky vypne, aby se zabránilo nadměrnému
vybití baterie

Opatření:
− Před prvním použitím nabije nejdříve plně přes kabel
− Používejte pouze správné příslušenství, aby nedošlo k poškození přístroje
− Je přísně zakázáno vystavovat ranám a nárazům, rozebírat nebo se pokoušet opravit tento produkt
− Nedávejte na vlhké místo nebo do vody
− Nevystavujte nabíječku otevřenému ohni nebo extrémně vysokým teplotám (nenechávejte ve voze)
− Udržujte powerbanku mimo dosah dětí a vyhněte se nevhodnému použití dětmi
− Do vstupního a výstupního otvoru USB nevkládejte žádné cizí tělesa, aby nedošlo ke zkratu nebo poškození
− Aby se předešlo zkrácení životnosti, nabijte prosím solární energetickou banku zcela alespoň jednou za čtyři měsíce


